
 小 学 部 日 課 表 全学年

　　　市川市立須和田の丘支援学校

曜日

時間

 8:45

 9:30

 9:35 自立活動 自立活動 自立活動 自立活動 自立活動
（個別課題学習 （個別課題学習 （個別課題学習 （個別課題学習 （個別課題学習

／リズム運動 ／マラソン
／（低）リズム運動
　（高）マラソン ／リズム運動 ／マラソン

10:05 ・からだの指導） ・からだの指導） ・からだの指導） ・からだの指導） ・からだの指導）

10:25 1,2年　体育
 （多目、教室）

1,2年　音楽 1,2年　生活 1,2年　図工 1,2年　体育
　（多目、教室）

3,4年　音楽 3,4年　生活 3,4年　体育
　（体育館、多目）

3,4年　音楽 3,4年　体育
　（体育館、多目、校庭）

11:05 5,6年　図工 5,6年　体育
（体育館、多目、校庭）

5,6年　体育
　（体育館、活動室）

5,6年　図工 5,6年　生活

11:25 国語 1,2年　図工 1,2年　生活 国語 1,2年　音楽

・ 3,4年　生活 3,4年　図工 ・ 3,4年　図工

12:05 算数 5,6年　音楽 5,6年　音楽 算数 5,6年　生活

12:05

 1:00

 1:00

 1:30

 1:30

 2:00

 2:00

 2:40

令和7年度

金月 火 水 木

　　　　　　日常生活の指導（着替え・帰りの会）

日常生活の指導（荷物整理・着替え・朝の会）

・年間2回程度、外国語活動が入ります。	

　　　　　　日常生活の指導（歯 み が き ・ 掃 除）

　　　　　　日常生活の指導（給食）

生活／特別活動（月１回誕生日集会）／委員会（高学年月1回)/道徳（月1回)

1 


