

令和7年度

小学部日課表

全学年

市川市立須和田の丘支援学校

曜日 時間	月	火	水	木	金
8:45 9:30		日常生活の指導 (荷物整理・着替え・朝の会)			
9:35 10:05	自立活動 (個別課題学習 ノリズム運動 ・からだの指導)	自立活動 (個別課題学習 ノマラソン ・からだの指導)	自立活動 (個別課題学習 ノ(低)リズム運動 (高)マラソン ・からだの指導)	自立活動 (個別課題学習 ノリズム運動 ・からだの指導)	自立活動 (個別課題学習 ノマラソン ・からだの指導)
10:25	1,2年 体育 (多目、教室)	1,2年 音楽	1,2年 生活	1,2年 図工	1,2年 体育 (多目、教室)
	3,4年 音楽	3,4年 生活	3,4年 体育 (体育館、多目)	3,4年 音楽	3,4年 体育 (体育館、多目、校庭)
11:05	5,6年 図工	5,6年 体育 (体育館、多目、校庭)	5,6年 体育 (体育館、活動室)	5,6年 図工	5,6年 生活
11:25 12:05	国語 • 算数	1,2年 図工 3,4年 生活	1,2年 生活 3,4年 図工	国語 • 算数	1,2年 音楽 3,4年 図工 5,6年 生活
12:05 1:00		日常生活の指導 (給食)			
1:00 1:30		日常生活の指導 (歯みがき・掃除)			
1:30 2:00		生活／特別活動(月1回誕生日集会)／委員会(高学年月1回)/道徳(月1回)			
2:00 2:40		日常生活の指導 (着替え・帰りの会)			

・年間2回程度、外国語活動が入ります。・